— Et infirmoruni cura. — Gap. V. De

labore manuuin, lahorisque mercede. —
Gap. vi. De propriotate rerum. — Gap. VII.

De poenitentia rulparum. — Gap. Vili. De
electione ministri yeneralis:— Eius sociis:

— Eius aucturitate. — Gap. IX. De prae-

dicatoribus: — Eorum e.xamine et appro-

batione: — Qualitatibus approbandorum.
— Quae ab ipsis cavenda sint. — De

licentia praedicandi extra loca Ordinis.

— Gap. X. De sociis niinislrorum provin-

cialiuni: — Gontributionibus nec dandis,

nec accipiendis: — Stiidiorum reforma-

tione: — Gaeremoniarum ecclesiasticarum

observatione: — l'Ere alieno solvendo: —
Fratrum correclione : — Reforinatorum

Ordine : — Conventuum aedilìcandoruni

modo: — Recursu ad praelatos Ordinis.

— Gap. XI. De ingressu nionasteriorum mo-
nialium, — Et horum clausura. — Gap. XII.

De regimine locorum Terrae Sanctae. —
QuoadexpensasFF.inquisitoris munerefun-

gentium. — Nihil solvendum prò giadibus

recipiendis. — Obedientia a fratribus suis

exhibenda praelatis. — Ad quid obligent

praecepla Hegulae. — De bisce constitu-

tionibus observandis: — Quae propterea

in generali capitulo lectae et publicatae

fuerunt: — Et fratres inibi existentes eas-

dem servare promiserunt. — Ilinc publi-

cum instrumentum confectum: — Et esedem

publicatae constitutiones.

Martinus episcopus servus servornm Dei, dilecto

Alio Ioanni titoli S. Petri ad Vincuia presby-

taro cardinali, salatem et apostolicam bene*

dictionem.

Cum generale capiliilum Fratrum Mi-
Cardiudlem S. •

• . . 4 • • 1

PetrU(jvi,icaia no"""'" "' i^ivilale iiostra Assisinate sii de

'eDMaiir''ra°e-
P*^""'"^^ celebraiiduMi

,
iios,qui eorum

sidtm facit. Ordinem, inler caeleros religiosos Ordincs,

ol) ijingiilareiii (levolioiii.>> ardoreiii, i|UPin

erga bealum Francisciim gerimiis, (lalerna

raritale |)r(is((|uimur, cu|iienles ut, per

minislros, ofliciales et IValrcs in flicto ca-

pitulo coiigrcgalos, iiixla praedidi Or-
dinis instilula, lalis refuinialio fiat, (|uae

Deo acce|)la, iiobis grata, et ipsi Ordini

conveniens exislal ac cliiisliano popiiln

i'nicluosa, de Ina lirciimspcclione et sa-

pientia, in nonniillis arduis noslris ci Rn-

inanae Ecclesiae negotiis com|irobala, su-

menles in Domino (idiiciam sppcialem .

eliani de Consilio venerabilium fialruni

noslrorun) eiusdem Romanae Ecilesiae

cardiiialium , tibi, tenore praesenlium,

conmiitlin)ns et mandamns, qnalenns lo

personaliter eonferens ad civitalem jirac-

diclam, ipsi ca|iilu!o, aiulorilalc nostra,

praesis, ipsnmqne [irò tua priidcnlia di-

rigas, ordiiies et disponas, ac salubri ma-

turilate ()ro\ideas ipiod omnia et singula

sainbriter et sincere statuantur et ordi-

nenlur ad lionorem Dei einsqiie Ecelcsiae

ac nostrum et Aposlolicae Sedis obs-e-

quium debitum et devolum, ipsius quoque
Ordinis Imnuni regimen, Iranquillitatem

et pacem.

§ I. Nos enini tibi dirigendi, dispo-

nendi, stalnendi, praecipiendi, mandandi

et qnoscumque Iransgressores mnlclandi,

puniendi, corrigendi, privandi, absolvendi,

ponendi, deponendi , ap|>robandi, repro-

bandi, prncedendi, iudicandi et exeqnendi,

voces quoque ministrornm et cuslodum
caeterornmque dicti Ordinis oflicialium

absenlium, aut alias commode interesse

non valentiiim, supplendi, ac dicium Or-

dinem reformandi tam in capile quam in

membris, conlradictores, per censuram

ecclesiasticam et alia ìuris remedia, ap-

pellalione poslposita, rompescendi, om-
niaque alia el singula l'aeiendi, quae in

praemissis vel quolibei praemissorum ne

cessaria sen quomodolibel opportuna libi

videanlur, auclorilale apostolica, plenam

el liberam per praesenles concedimus fa-

cultatem.

Oppnr
dal f«c
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^^ 2. Mat)(i;iiiles, In virlulo sanctae olio-

(lipnliac fi sul» jioeiiìs cxconiinuiiicalionìs,

siis|K>iisìoiiis l'I |irivatiniiìs nllicinnini ol

oiiiiiiuni acliiiirii Ic^iliiiioriiiii, dilecti.s lìliis

generali el provincialilms ininislris, cac-

(Pi'isqiit; uilìci.iliiius ci fiatiilxis in dicto

ca|>iliilo con^rcgalis, (jiialciins lihi in om-

nibus |iaieant ri inlondaiil. Nos eniin sen-

teiilias 8Ìve pocnas (|uas('uiiu|ue intlixens

sen lul(!iis in iphciles, lalas liabebimus

PI facieniMs , aiicldie Domino, us(|ue ad

salislaclioiiem condij^nam invioiahiiilci' oh-

servari.

§ 5. Conslilnlionihiis afio^lolicis ac sia-

Itilis (lidi Oidinis imamcnio, confnma-

lionc aposlolica ve! (|ua(iinK|iie lirmilalti

alia loboralis, necnon privilegiis, indiiilis

ac concessionibns |K'i- saciiim generale

conciliuni Conslanlicnse prapfalis lraliii)us

concessis, caclerisque conlrariis non ob-

slanlibiis i|uibus('iimqnp.

Daluni Romae apnd Sanclos Aposlo-

los, oclavo idus innii, |)onlilicalMS noslri

anno lerliodeciino.

Dal. die 6 iunii 1430, porilil'. anno xui.

Cardmalis praedicli Itterae.

Ioannes miseralione divina lilnli S. Pe-

tri ad Vincula sacrosanclae Romanae Ec-

ciesiae presbylei' cardinabs , refornialor

Ordinis fralrum Miiiornm ac legalus a

lalere, cum plenaria poteslale, ad ca|)ilu-

Inm generale eiusdein Ordinis Assisii ce-